
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2024 №815
г. Вытегра

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания 
от 01.11.2013 №6

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации Представительное Собрание Вытегорского муниципального 
района РЕШИЛО:

1. Внести в подпункт 12 пункта 17 Положения о бюджетном процессе 
в Вытегорском муниципальном районе, утвержденного решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 01 
ноября 2013 года № 6 «О бюджетном процессе в Вытегорском муниципальном 
районе» (с изменениями) изменение, изложив его в новой редакции:

«12) паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ, проекты 
изменений в указанные паспорта».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Вытегорского муниципального района ~ Ерёменко


